

پیامبر گرامی اسلام(ص):
با دشمنی با گنهکاران خود را به خدا نزدیک کنید
و با آنها با چهره های خشن بر خورد کنید و با خشم
آنها، رضایت خداوند را به دست بیاورید و با
دوری از آنها به خداوند نزدیک شوید

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۹۹۲



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
 صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
 شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
 کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۴۴۶
 چاپ: نجف زاده شیراز
 نایب و صفحه آرایی: روزنامه طالع
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

امروز شما

متولدین فروردین: امروز با وجود اینکه احساس می کنید فرد باهوشی هستید، ولی زیاد خوشحال نیستید. وقتی که شما سرتان خیلی شلوغ است دوست ندارید با مسائل پیش یا افتاده خودتان را به زحمت بیندازید. ولی هیچ چیز به اندازه توجه کردن به وضعیت جسمانی بدنتان و اوضاع مالی تان حیاتی نیست.

متولدین اردیبهشت: پیام امروز برای شما این است: جواب منفی دادن به پیشنهاد دور و بری هایتان برای بیرون رفتن و شام خوردن از پول خرج کردن اضافی جلوگیری می کند. اما اگر می خواهید کارهایی که دوست دارید را انجام دهید یا باید درخواست اضافه حقوق داده یا اینکه به دنبال شغل دوم باشید.

متولدین فرورداد: حالا که تصمیم شما دائم در حال تغییر است، اصلاً نمی توانید روی تصمیمات خود حساب کنید. سعی کنید به زور دنبال پیدا کردن راه حل باشید. در عوض افکار و خیالات خود را مثل پاندولی در نظر بگیرید که در حال نوسان است ولی کم کم آرام می شود و بالاخره می ایستد.

متولدین تیر: امروز دوست ندارید کسی بداند که چه احساسی دارید، چرا که ممکن است برنامه هایتان به هم بخورد. اگر شما بخواهید فرد مرموزی شوید، آنها هم ممکن است تفکرات خودشان را به شما نگویند. بنهانی کاری در عنوان کردن حقیقت به آنها نیز سربایت می کند، تبادل نظر کردن هم همین گونه است. بنابراین وقتی که شما افکار خود را با آنها در میان می گذارید آنها هم به شما ملحق می شوند.

متولدین مرداد: شما امروز نمی خواهید تنهایی کار کنید و یا به تفریح مشغول شوید، بنابراین می توانید از همکاران و یا دوستانتان بخواهید که با شما همراهی کنند. شما به افرادی نیاز دارید که پیشرو بوده و مثل خودتان فکر کنند، برای اینکه می خواهید همراه آنها برای آینده برنامه ریزی کنید.

متولدین شهریور: در حال حاضر شما نمی خواهید دیگران به خاطر حمایت های عاطفی که شما تکیه کنید ولی در هر صورت امروز این اتفاق می افتد. تجربه شما همراه با استعداد ذاتی شما برای رهبری کردن و همچنین درستی کار، از شما فرد بسیار قابل و کاردانی ساخته که می توانید در محل کار به همکارانتان کمک کنید. فقط فراموش نکنید اگر شما کار مثنی برای دیگران انجام دهید، بهتر می توانید به نیازهای عاطفی خودتان هم توجه کنید.

متولدین مهر: امروز در محل کارتان نمی توانید خیلی راحت کارتان را روی کار متمرکز کنید، برای اینکه خیلی ماجراجو شده اید. اگر زیاد انسان واقع بینی نیستید به خودتان نگرانی راه ندهید، چرا که این روی پرزادی ها به آینده شما مربوط نمی شود. بلکه به منظور تفریح کردن و خوش بودن فقط در زمان حال خلاصه شده و در وقت های دیگر این خیالات از سر شما می افتد.

متولدین آبان: معمولاً شما وقتی با یک فرد خیلی خوش صحبت روبرو می شوید که می تواند شما را بخنداند، در وضعیت دشواری قرار می گیرید. از یک طرف شما از اوقاتی که با چنین فردی دارید لذت می برید، و از طرف دیگر این گفتگوها باعث می شود احساس بوج بودن نکنید. شما نمی خواهید یک فرد سطحی باشید و شور و هیجان و عشق بیشتری نیز نیاز دارید.

متولدین آذر: شما به طور طبیعی خودتان از پس کارهایتان برمی آید، ولی حالا برای کارهای ساده ای مثل رفتن به سوپر مارکت و رفتن به اداره پست هم دوست دارید کسی شما را همراهی کند. با وجود این دوستان هم برنامه های خودشان را دارند، بنابراین اگر دوست ندارید هیچ کدام از کارهایتان را به تنهایی انجام دهید، اجازه ندهید آنها خودشان را مقصر بدانند.

متولدین دی: امروز در محل کار ذهن شما درگیر مسائل جزئی و حاشیه ای می شود و شما فرصت دوباره ای برای نگاه کردن به موقعیت های حرفه ای را ندارید. لزومی ندارد که خیلی هم دنبال جاه طلبی و بلند پروازی باشید، چرا که این کارها مطمئناً آزادی شما را محدود می کند.

متولدین بهمن: امروز مشتاق نیستید بیشتر کار کنید، به خصوص اگر قلباً بیشتر به تفریح کردن تمایل داشته باشید. اگر امروز شانس این را دارید که به افراد جوان تر از خودتان چیزی بیاموزید و یا حتی با آنها تفریح کنید در دادن جواب مثبت لحظه ای تردید نکنید. در ضمن تفریح کردن با دوستانتان را نیز از دست ندهید.

متولدین اسفند: امروز شاید شما فشار کاری زیادی را تجربه کنید، چرا که در خانه کارهای زیادی برای انجام دادن دارید. اما نمی توانید از زیر بار وظایفتان در محل کار و مسئولیت های اجتماعی خود فرار کنید. اگرچه شما امروز تنها بودن را ترجیح می دهید، ولی امروز اصلاً این کار درست نیست. برای اینکه اگر تنهایی را انتخاب کنید به تنهایی و بدون وجود افرادی که دوستانان دارید پیشرفت خواهید کرد.

مادر بزرگ های عجیب

مادر بزرگ ها نمادی از آرامش و مهربانی در خانواده ها هستند و تمامی اعضای خاندان او را دوست دارند. معمولاً چیزی که از مادر بزرگ ها در ذهن انسان نقش می بندند، یک خانم کهن سال است که روی صندلی نشسته و در حال دعا کردن یا بافت لباس برای نوه هایش است.

به گزارش ایسنا، به نقل از باشگاه خبرنگاران، مادر بزرگ هایی نیز در دنیا هستند که دست به کارهای عجیبی می زنند که از یک خانم کهنسال بسیار بعید است.

****مادر بزرگ درامر****
 «ماری هویسدا» ۶۳ ساله مادر بزرگی است که علاقه خاصی به موسیقی راک و نواختن جاز و درام دارد. او از ۱۵ سالگی شروع به نواختن این ساز کرده است و از ۱۶ سالگی نیز در گروه های مختلف اجراهای جهانی داشته است. این مادر بزرگ با اینکه این روزها سن بلایی دارد اما هنوز دست از موسیقی ننگینده و به عنوان یکی از پیرترین جاز زن های دنیا شناخته می شود که بیش از نیمی از زندگی اش را صرف نواختن ساز کرده است.

****مادر بزرگی با دندان های آهنی****
 ژوسی «مادر بزرگی» که چین است که دست به کارهای بسیار عجیب می زند. معمولاً کهنسالان دندان های محکمی ندارند اما این مادر بزرگ با

همه متفاوت است زیرا او می تواند یک خودرو را با دندان هایش بکشد. او در سال ۲۰۰۶ و زمانی که ۷۲ سال سن داشت یک خودروی ۴ تنی را با دندان کشید و دقیقاً سال بعدش دو خودرو که جمعاً ۵ تن وزن داشتند را کشید.

****مادر بزرگ یوگاکار****
 «بتی کالمن» شاید ۸۳ سال سن داشته باشد اما به مانند یک دختر بچه بدنی نرم و منعطف دارد. او این روزها به عنوان یکی از استادان برتر یوگا در استرالیا شناخته می شود. این خانم از کودکی یوگا را آغاز کرده است و این کار نزدیک به ۴۰ سال است که به استاد این کار تبدیل شده است.

او می تواند ساعت ها روی دست خود به صورت ملق در هوا فرار بگیرد و خسته هم نمی شود.

****مادر بزرگ ممدوکار****
 این خانم پس از گرفتن مدرک، مدرسه جودو خود را تاسیس کرد و همانجا استادان بسیاری را تربیت کرد. «فودوکا» چند ماه پیش در سن ۹۹ سالگی درگذشت این در حالی است که او تا شب قبل مرگش در حال آموزش دادن جودو به دانشجویانش بود.

****مادر بزرگ هتزابز****
 اوکس «خانم» ۹۳ ساله ای است که این روزها رکورددار کهنسال ترین چتر باز دنیا را در اختیار دارد. این گذشته توانست رکورد قبلی که در دست یک خانم ۶۰ ساله بود جایجا کند. این مادر بزرگ در حالی این کار عجیب را انجام داد که بسیاری می پنداشتند او توانایی بالارفتن از پله را به خاطر ترس از

مق تقدم در رانندگی...

اگرچه به روز رفتی به جای دنیا وانه خودت ماشین خریدی اونجا به چی بخر شبیه پیکان باشه صندلیاش مدل جوانان باشه وقتی که پشت فرمونش نشستی خواستی بفهمن که کجایی هستی اول کار واسه جلو پنجره یه نعل اسب عالی بسات نره یه وخ خیال نکن حاجیت جواده اون ور دنیا بد نظر زیاده تسیحتو بیج به دور شصت موبایلتم در آر بگیر تو دست رعایت حق تقدم بده گزازو بگیر به هجکی ام راه نده با هر کی خواس جلو بیفته لج کن برو جلوش فرمونو فوری کج کن به دقه مثل اسب وحشی رم کن روی تسموم آدممارو کم کن همیشه دوبله واسو راهو سد کن افسر اگه نبود چراغور رد کن سفتو هر جور که دلت خواس بگیر از چپ اگه مشکله از راس بگیر تما بی بی راه نمیرن جباعه لایب کش برو با اند سرعت نذار کسی تسمو معطل کنه هجکی نباید با تسمو کل کل کنه پشت چراغ اگه جلوت واسفادن چراغ که سبز شد یهو بوق بزن تسموم آدمما به جز تسمو نمیدون چراغ چیه مگنل همه به جز تو دست و پسا چلفتن بوق نزنن ممکنه راه نیفتن راستی کمر بندتو هجچوخ بند محل نده به این چیزیا چرند هر کی کمر بندشو بسته هسو کن خودت فقط روی شکم ولسو کن هینجوری که پشت رل نشستی بذار همه خیال کن که سبتی گشته شدی به تسمو پشت فرمون یه چی بذار دهنهت بلدیون دستتو بیرون بیبر از پنجره هر چقد اشغال داری شوت کن بره تخمه اگه خوردی لپاتو پف کن پوستشو تا هر جا که میره تف کن

****مادر بزرگ شکارچی****
 یک مادر بزرگ روسی چندی پیش توانست با دست خالی یک گرگ را از اینترنت سروصدای بسیاری برپا کرد. «آیشات ماکوسودوا» مادر بزرگ ۵۸ ساله ای است که در حالی که مشغول سروسامان دادن به گوسفندانش بود با گرگی گرسنه روبرو شد اما برای محافظت از گوسفندانش تصمیم گرفت به جنگ با گرگ برود. او پس از چند دقیقه جنگ خونین توانست گرگ را با یک تبر از پا در بیاورد ولی گرگ بخشی از دست او را نیز زخمی کرد.

جشن تولدش در شکم کروکودیل خاتمه یافت
 دوستان جوان در حال تماشای او هنگام شنا در عرض رودخانه بودند که ناگهان کروکودیل غول پیکری را دیدند که جوان را در میان آواره هایش گرفت و با خود به زیر آب برد. سارونز تولدش در مقابل چشمان حیرت زده دوستانش بلعید و با خود برد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از نیوزنت، جوان ۲۴ ساله ای روز شنبه جشن تولدش را در حاشیه یک رودخانه در شمال استرالیا برگزار کرده بود. در این جشن حدود ۱۵ نفر از دوستان جوان شرکت داشتند. جوان و یکی از دوستانش تصمیم گرفتند در رودخانه شنا کنند. آنها اطلاع نداشتند که این رودخانه در ۱۰۰ کیلومتری داروین در شمال استرالیا زیستگاه کروکودیل های غول پیکر است.

طالع

گردآوری از: انار بابانظری

عکاس: علیرضا گلچین

تهدید یا فرصت؟

مردی با اسلحه وارد یک بانک شد و تقاضای پول کرد. وقتی پولها را دریافت کرد رو به بیکی از مشتریان بانک کرد و پرسید: آیا شما دیدید که من از این بانک دزدی کنم؟
 مرد پاسخ داد: بله قربان من دیدم.
 سپس دزد اسلحه را به سمت شقیقه مرد گرفت و او را در جا کشت.
 او مجدداً رو به زوجی کرد که نزدیک او ایستاده بودند و از آنها پرسید: آیا شما دیدید که من از این بانک دزدی کنم؟
 مرد پاسخ داد: نه قربان، من ندیدم؛ اما همسرم دید!

روش جدید و سریع جهت کمک به ایتم
 از طریق تماس تلفنی با سامانه ۶۰۰۲
 در هر جا هستید با تلفن خود کمک به ایتم کنید.
 روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی استان فارس

فرار یک میلیون سوسک از یک مزرعه پرورش

بیش از یک میلیون سوسک از یک مزرعه پرورش سوسک ها در شرق چین فرار کردند.
 به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرگزاری فرانسه، یک میلیون سوسک از یک مزرعه پرورش سوسک ها در ناحیه دافنگ در استان جیانگسو در شرق چین از محل نگهداری خود فرار کردند. به نوشته روزنامه محلی شیدای کوآبیائو، شخصی ناشناس قفل محل تولید سوسک ها را در این مزرعه پرورش سوسک شکست و آنها را فراری داد. صاحب مزرعه این سوسک ها را برای ساخت داروهای سنتی پزشکی چینی پرورش می داد.
 وانگ بنگشنگ مالک مزرعه چندی پیش مبلغ ۱۰۰ هزار یوان معادل ۱۲۲۰۰ یورو برای خرید ۱۰۲ کیلو تخم سوسک گونه «پرپیلانتا آمریکانا» هزینه کرده بود. پس از رسیدن تخم ها بیش از ۱.۵ میلیون لارو سوسک از آنها خارج شده بودند. وانگ با دادن میوه و بیسکویت به لاروها، آنها را تغذیه می کرد تا زودتر به سوسک بالغ تبدیل شوند.

از نگاه دوربین

عکاس: علیرضا گلچین